:^)i)() EOTULI SCACCARII 1450. Respondebit Naper, compotorum rotulator. obligatoritis Alexandro Napare, compiitorum rotulatori. Et sic eque quoad hoc computum. Item, idem Johannes Fyff onerat se de jVij H. xvij s. vj d. ot>., restantibus in ultimo compoto suo, quod compotum reddidit anno etc. quadragesimo nono, ut receptor firmarum et reddituum domini regis infra vicecomitatus de Abirdene et de Banff, ut patet in pede compoti sui supradicti. Expense ejusdem. In primis, allocate computanti pro quatuor lastis salmonum salsorum et pro quindecim duodenis et tribus mulonibus deliberatis ad usus et expansas domicilii regis, compotorum rotulatori Napare, Thoma de Douglas testante introitum in libro dietarum, Ixxvij H. XX d., de quibus piscibus dictus compotorum rotulator respondebit. Summa expensarum patet. Et sic restant xxx H. xv s. x d. o^b. De qua summa allocati computanti pro les uncostis et cariagio piscium predictorum, XV s. x d. ob. Et restant xxx li., nuUo feodo computanti allocato. Summa utriusque reste quas debet Johannes de Fyff, Ixxix H. ij d. ob. De qua summa, extractis quadraginta novem libris duobus denariis cum uno obolo dicto Alexandro Napare per literas obligatorias persolutis, ut patet in pede computi custumariorum proximo precedentis. Et sic restant de claro xxx H. Que summa sibi allocatur dicto Johanni, in plenam solucionem feodi sui de anno hujus computi et de duobus annis precedentibus hoc computum. Et sic eque quantum ad dictum Johannem de resta utriusque computi precedentis. [Compu- Computum Alexandri Napare, computorum rotulatoris toruni serenissimi principis domini Jacobi secundi Dei gracia rotulator.] Scottorum regis illustrissimi, redditum apud Faukland vicesimo septimo die mensis Augusti anno Domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo et regni regis decimo quarto, de omnibus receptis suis et expensis a die introitus sui in officium computorum rotulatoris, videlicet a die xxiiij*^ mensis Septembris anni Domini etc. quadragesiminoni usque in diem liujus computi inclusive, coram

    UoO. KEGUM SCOTOKUM. 391 reverendo in Christo patre domino Willelnio Dei ct apostolice sedis gi-acia episcopo Glasguensi, niagnifico et potente domino Willelmo domino Creiglitoun, cancellario Scocie, venerabili patre Andrea abbate de Melrose, domino Johanne de Scheves, decretorum doctore, Glasguensis et Aberdonensis ecclesiarum canonico, clerico rotulorum et registri, David de Moravia de Tulibardyn, milite, et Alexandro Name de Sandfurde, auditoribus per prefatum dominum nostrum regem specialiter deputatis. Idem computans onerat se, in primis, de j*^ tt. xvij s. viij d., receptis a vicecomitibus regni infra tempus computi. Et de j^xxxij li. xix s., receptis a ballivis domini regis ad extra per tempus computi. Et de Ixviij K, xix s. vj d. ot>., receptis a ballivis burgorum regni de firmis et parvis custumis burgorum per tempus computi. Et de vj'^lxxiiij It. XV s. vij d. ol5., receptis a custumariis burgorum regni per tempus computi. Et de j^lxxiiij H. xviij s., receptis de firmis comitatus de Strathern per tempus computi. Et de j'^v It. xj s. iiij d., receptis a Thoma Templeman, de firmis terrarum de Eedeliall, Ballincrefe, et Gosfurde per tempus computi. Et de xxxv H. xxj d., receptis de firmis terre de Hallis de Erth, de duobus terminis infra hoc computum, et de firmis terre de Lekky de uno termino. Et de Ixxxj tt. xvj s. vij d., de firmis terrarum comitatus de Menteth et Strougartnay, de termino Pentliecostes infra hoc compotum. Et de xxiij lI. liij s. viij d., de extractu cujusdam itineris justiciarie tenti in Menteth per tempus computi. Et de ix It. ix s. ij d., de grissuma dictarum terrarum de Menteth et Strougartnay, receptis infra tenijnis computi. Et de Ixxvij H. iij s. vj d., de firmis terrarum domini regis infra vicecomitatum de Linlithqw per tempus computi, ut patet in rentali regis examinato super computum. Et de j^'lxx K. xvij d., receptis a Willelmo de Nudre de firmis terrarum de Brechin, Glenbervy, Kamnay, superioritatis de Caraldstoun, Balmakewin, molendini de Luchris et de Udmanstoun, infra tempus computi. Et de liij It., de grissumis dictarum terrarum domini i de Brechin infra tempus computi. Et de ix It. vj s. viij d., de tirmis ter �